Dal 12 settembre 2024 al 7 giugno 2025

888

888

Andata: festivo

LINEA15 > MONTINI - NOCE

One way: holiday / Aller: jour férié / Moe3aka B OAUH KOHELL: BbIXOZAHbIE AHU

Metro Mompiano Cap. @ 615 653
Metro Europa @ 616 6:54
Metro Ospedale @ @ 618 656
Cantore (vg 624 7.02
Veneto @ 6:26 7:04
Leonardo da Vinci @ 629 7.07
Ugoni @ 6:32 710
Metro Stazione FS (Portici) @@ 6: 36 714
Don Bosco @ 641 719
Dalmazia @ 643 72
Corsica 644 722
Parma 6:46 724
Noce Cap. 6:52 7:30
Metro Mompiano Cap. @ 1812 18:40
Metro Europa @ 1813 18:41
Metro Ospedale @ @ 18:15 18:43
Cantore 18:21 18:49
Veneto @ 18:23 18:51
Leonardo da Vinci @ 18:26 18:54
Ugoni @ 18:31 18:59
Metro Stazione FS (Poma)@ﬂlS 35 19:03
Don Bosco @ 40 19:08
Dalmazia @ 18 43 19:11
Corsica 18:44 19:12
Parma 18:46 19:14

Noce Cap. 18:50

19:18
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836
8:41
8:44
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8:47
8:51

8:58
8:59
9:01
9.07
9:09
912
917
9:21
9:26
9:29
9:30
9:32
9:36

19:49 20:29
19:50 20:30
19:52 20:32
19:58 20:38
19:22 20:00 20:39
19:25 20:04 20:43
20:07 20:46
20:11 20:50
20:16 20:54
20:19 20:57
20:20 20:58
19:44 20:22 20:59
19:48 20:26 21:03
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9:47
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9:52
9:57
10:01
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10:49

10:06 10:54
10:09 10:57
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10:16

2115
2116
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21:44
21:48
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11:00
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2214
22:19
2:2
223
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22:30
22:34
22:37
22:38
22:39
22:43

11:06 11:54
1:07 11:55
11:09 11:57
115 12:03
117 12:05
11:20 12:08
11:25 1213
1:29 1217
1:34 1222
1:37 1225
11:38 12:26
11:40 12:28
11:44 12:32

23:04 23:52
23:05 23:53
23:07 23:55
2313 00:01
23:14 00:02
2318 00:06
23:21 00:09
23:25 00:13
23:29 00:17
23:32 00:20
23:33 00:21
23:34 00:22
23:38 00:26

12:32 1319
12:33 13:20
1235 13:22
1241 13:28
12:43 13:30
12:46 13:33
1251 13:38
12:55 13:42
13:00 13:47
13:03 13:50
13:04 13:51
13:06 13:53
13:10 13:57

13:57 14:42
13:58 14:43
14:00 14:45
14:06 14:51
14.08 14:53
1411 14:56
1416 15:01
14:20 15:05
14:25 15:10
14:28 1513
14:29 1514
14:31 1516
14:35 15:20

15:25
15:26
15:28
15:34
15:36
15:39
15:44
15:48
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15:59
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161
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16:45
16:49

16:55 17:41
16:56 17:42
16:58 17:44
17:04 17:50
17.06 17:52
17:09 17:55
1714 18:00
1718 18:04
17:23 18:09
17:26 1812
17:27 1813
1729 1815
17:33 1819
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LINEA15 > MONTINI - NOCE
Dal 12 settembre 2024 al 7 giugno 2025

Ritorno: festivo

Return: holiday / Retour: jour férié / Moe3/ka 06paTHO: BbIXOAHbIE AHU

Noce Cap.

Dalmazia @

Don Bosco @

Metro Stazione FS @@
Metro Vittoria @@
Lupi di Toscana @
Veneto @

Metro Ospedale @@
Metro Europa @
Branze ®

Lama

Vill. Montini @
Mompiano @

Metro Momp. Cap. @

Noce Cap.

Dalmazia @

Don Bosco @

Metro Stazione FS @[3
Metro Vittoria @@
Lupi di Toscana @
Veneto

Metro Ospedale @@
Metro Europa @
Branze®

Lama

Vill. Montini @
Mompiano @

Metro Momp. Cap. @
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19:32 20:01 20:31 21:00
19:34 20:03 20:33 21:08
19:35 20:04 20:34 21:09
19:39 20:07 20:37 2112
19:43 20:10 20:40 2115
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23:15 00:03
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23:36 00:24
23:37 00:25
23:38 00:26
23:41 00:29

1234 1312
1241 1319
1243 1321
12:48 13:26
12:52 13:30
1255 13:33
12:58 13:36
13:05 13:43
13:06 13:44
13:07 13:45
13:09 13:47
13:10 13:48
1314 13:52
13:19 1357

13:57
14.04
14:06
14
14:15
1419
14:22
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:38
14:42

14:40 15:25
14:47 15:32
14:49 15:34
14:54 15:39
14:58 15:44
15:02 15:48
15:05 1551
1512 15:58
1513 15:59
15:14 16:00
15:16 16:02
15:17 16:03
15:21 16:07
15:25 16:11

16:08 16:54
16:15 17:01
16:17 17:03
16:23 17:09
16:28 17:14
1631 1717
16:34 17:20
16:42 17:28
16:43 17:29
16:44 17:30
16:46 17:32
16:47 17:33
16:51 17:37
16:55 17:41





